
1 

 

Протокол № 01-СА/КИ/02-19 
заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация  

«Балтийское объединение кадастровых инженеров» 

 

Дата проведения заседания: 01 февраля 2019 года. 
Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Рижский пр., дом 3, Литер Б. 
Время начала регистрации членов Совета Ассоциации СРО «БОКИ»: 09 ч. 30 мин. 

Время окончания регистрации членов Совета Ассоциации СРО «БОКИ»: 09 ч. 45 мин. 
Открытие заседания: 09 ч. 50 мин. 

Заседание закрыто: 10 ч. 20 мин. 

 

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ: 

1. Об утверждении повестки дня заседания Совета Ассоциации саморегулируемая 

организация «Балтийское объединение кадастровых инженеров». 

2. О принятии новых членов в Ассоциацию саморегулируемая организация «Балтийское 

объединение кадастровых инженеров». 

3. О частичном освобождении кадастровых инженеров от уплаты членских взносов. 

4. Об освобождении кадастровых инженеров от уплаты вступительных взносов. 

5. Об организации стажировки физических лиц в качестве помощников кадастровых 

инженеров. 

6.О приостановлении стажировки физических лиц в качестве помощников кадастровых 

инженеров. 

 

Заседание Совета Ассоциации саморегулируемая организация «Балтийское объединение 

кадастровых инженеров» (далее — «Ассоциация») открыл Председатель Совета Ассоциации — 

Загускин Никита Николаевич. 

В заседании Совета Ассоциации принимают участие члены Совета Ассоциации: Загускин 

Никита Николаевич, Любимов Михаил Валерьевич, Абдулов Рамиль Энварович. 

 

Председательствующий на заседании предложил избрать Секретарем Совета Ассоциации - 

Любимова Михаила Валерьевича и уполномочить его на ведение протокола заседания Совета 

Ассоциации на сегодняшнем заседании. 

Возражений не последовало. Вопрос поставили на голосование.  

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. 

РЕШИЛИ: Избрать Секретарем Совета Ассоциации Любимова Михаила Валерьевича и 

уполномочить его на ведение протокола заседания Совета Ассоциации. 

 

Секретарь Совета Ассоциации проводит подсчет голосов при голосовании по вопросам 

повестки дня и подводит итоги голосования. 

На основании изложенного и в соответствии с п. 6.7. Устава Ассоциации кворум для 

проведения заседания Совета Ассоциации имеется. 

Далее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседания. 

 

1. Об утверждении повестки дня заседания Совета Ассоциации саморегулируемая 

организация «Балтийское объединение кадастровых инженеров». 

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который довел до 

сведения присутствующих первоначальную повестку дня заседания Совета Ассоциации и предложил 

ее утвердить. 

Предложений о включении в повестку дня заседания иных вопросов не поступило. Вопрос об 

утверждении повестки дня заседания Совета Ассоциации поставили на голосование. 

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0. 

 

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации. 

 

2. О принятии новых членов в Ассоциацию саморегулируемая организация «Балтийское 

объединение кадастровых инженеров». 

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил 

присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены Ассоциации от: 
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1) Соломатовой Дарьи Андреевны; 

2) Кустова Игоря Александровича, 

а также сообщил о результатах рассмотрения документов, представленных кандидатами в 

члены Ассоциации вместе с данными заявлениями. 

Приступили к рассмотрению вопроса о принятии в члены Ассоциации: 

1) Соломатовой Дарьи Андреевны; 

2) Кустова Игоря Александровича. 

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0. 

 

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации саморегулируемая организация «Балтийское 

объединение кадастровых инженеров» и выдать Свидетельство о членстве в Ассоциации: 

1) Соломатовой Дарье Андреевне; 

2) Кустову Игорю Александровичу. 

 

3. О частичном освобождении кадастровых инженеров от уплаты членских взносов. 

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который напомнил 

присутствующим, что Общее собрание членов Ассоциации СРО «БОКИ» предоставило Совету 

Ассоциации СРО «БОКИ» право принимать решение о предоставлении льгот по уплате членского 

взноса в 2019 году для членов Ассоциации (протокол № 05-ОСЧ/КИ/18 от 14 декабря 2018 года). 

Согласно п.2.3 Положения о взносах Ассоциации саморегулируемой организации 

«Балтийское объединение кадастровых инженеров» Совет Ассоциации вправе принять решение об 

освобождении (полном или частичном) от уплаты вступительного или членского взноса, а также о 

предоставлении рассрочки в его уплате. Совет Ассоциации также вправе устанавливать льготы по 

уплате членского и вступительного взносов, в том числе, связанные с временным неосуществлением 

членом Ассоциации кадастровой деятельности. 

Выступающий довел до сведения присутствующих, что в Ассоциацию СРО «БОКИ» 

поступили заявления о предоставлении льготы на оплату членского взноса за 2019 год от следующих 

кадастровых инженеров Ассоциации: 

 

1. Мощенко Елена Ивановна 

2. Мишаков Алексей Сергеевич 

3. Раманаускене Наталья Александровна 

4. Зырянова Екатерина Александровна 

5. Скорынская Ольга Владимировна 

6. Вертушкина Юлия Михайловна 

7. Хабарова Галина Юрьевна 

8. Сивоченко Алексей Александрович 

9. Гришина Елена Александровна 

10. Муравьев Роман Валерьевич 

11. Давыдов Андрей Алексеевич 

12. Шляхтова Жанна Николаевна 

13. Рыжикова Мария Александровна 

14. Кирсанов Владимир Иванович 

15. Виноградов Михаил Михайлович 

16. Самонова Юлия Викторовна 

17. Соболь Юлия Викторовна 

18. Третьякова Наталия Викторовна 

19. Дорожкина Екатерина Сергеевна 

20. Антипова Екатерина Сергеевна 

21. Веревкина Ксения Сергеевна 

22. Татаринова Ольга Владимировна 

23. Литовченко Евгения Анатольевна 

24. Короткова Дарья Сергеевна 
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25. Фахрутдинова Райса Талгатовна 

26. Ханнанова Юлия Вильевна 

27. Веденеева Анастасия Анатольевна 

28. Новицкий Семен Михайлович 

29. Мангасарян Наталья Гиевна 

30. Тимохович Екатерина Сергеевна 

31. Витязева Марина Григорьевна 

32. Поташникова Галина Александровна 

33. Кузеро Татьяна Геннадьевна 

34. Яппарова Зухра Сагитовна 

35. Воронцова Кристина Алексеевна 

36. Лебедева Екатерина Николаевна 

37. Голубин Виталий Александрович 

38. Чаденкова Татьяна Михайловна 

39. Урдабаев Руслан Асылбекович 

40. Пересыпкин Андрей Викторович 

41. Бородин Александр Александрович 

42. Палтусова Алёна Игоревна 

43. Мольдон Анастасия Александровна 

44. Кайнакова Татьяна Юрьевна 

45. Варава Андрей Николаевич 

46. Круглова Любовь Анатольевна 

47. Сазонова Галина Викторовна 

48. Джамбурчина Лаура Маликовна 

49. Моховиков Евгений Сергеевич 

50. Панин Евгений Васильевич 

51. Чернолоз Ольга Леонидовна 

52. Григорьева Анна Евгеньевна 

53. Попцова Екатерина Владимировна 

54. Александрова Наталья Сергеевна 

55. Кавердова Ольга Александровна 

56. Юранева Ольга Александровна 

57. Михайлова Ирина Леонидовна 

58. Оболенских Юлия Васильевна 

59. Петрова Римма Иниятулловна 

60. Пантелеева Оксана Владимировна 

61. Навалихина Светлана Александровна 

62. Карпов Иван Сергеевич 

63. Колягин Евгений Юрьевич 

64. Петренко Ирина Григорьевна 

65. Макарова Анна Вячеславовна 

66. Калантарова Анна Алексеевна 

67. Оленец Андрей Владимирович 

68. Геворкян Дарья Александровна 

69. Кочнева Елена Евгеньевна 

70. Цирулёва Ольга Сергеевна 

71. Морозова Наталья Геннадьевна 

72. Матвеев Дмитрий Петрович 

73. Бахтияров Ильшат Агзамович 

74. Мягкая Марина Евгеньевна 

75. Курбакова Виктория Ивановна 
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Также в Ассоциацию поступили заявления кадастровых инженеров Рогановой Елены 

Александровны, Оленца Андрея Владимировича, Семушкиной Антонины Андреевны о 

предоставлении льготы на оплату членского взноса за 2018 год. 

Приступили к рассмотрению вопроса об освобождении от уплаты части годового членского 

взноса за 2019 год вышеуказанных членов Ассоциации и об освобождении от уплаты части годового 

членского взноса за 2018 год кадастровых инженеров Рогановой Елены Александровны,  Оленца 

Андрея Владимировича, Семушкиной Антонины Андреевны. 

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0. 

 

РЕШИЛИ: 1) Освободить нижеуказанных кадастровых инженеров Ассоциации от уплаты 

части годового членского взноса за 2019 год в следующем размере: 

1. Мощенко Елена Ивановна в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
2. Мишаков Алексей Сергеевич в размере 9166,67 (Девять тысяч сто 

шестьдесят шесть) рубля 67 коп. 

3. Раманаускене Наталья Александровна в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
4. Зырянова Екатерина Александровна в размере 1 000 (Одна тысяча) рублей 
5. Скорынская Ольга Владимировна в размере 7 000 (Семь тысяч) рублей 
6. Вертушкина Юлия Михайловна в размере 7 000 (Семь тысяч) рублей 
7. Хабарова Галина Юрьевна в размере 7 000 (Семь тысяч) рублей 
8. Сивоченко Алексей Александрович в размере 7 000 (Семь тысяч) рублей 
9. Гришина Елена Александровна в размере 7 000 (Семь тысяч) рублей 
10. Муравьев Роман Валерьевич в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
11. Давыдов Андрей Алексеевич в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
12. Шляхтова Жанна Николаевна в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
13. Рыжикова Мария Александровна в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
14. Кирсанов Владимир Иванович в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
15. Виноградов Михаил Михайлович в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
16. Самонова Юлия Викторовна в размере 7 000 (Семь тысяч) рублей 
17. Соболь Юлия Викторовна в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
18. Третьякова Наталия Викторовна в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
19. Дорожкина Екатерина Сергеевна в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
20. Антипова Екатерина Сергеевна в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
21. Веревкина Ксения Сергеевна в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
22. Татаринова Ольга Владимировна в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
23. Литовченко Евгения Анатольевна в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
24. Короткова Дарья Сергеевна в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
25. Фахрутдинова Райса Талгатовна в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
26. Ханнанова Юлия Вильевна в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
27. Веденеева Анастасия Анатольевна в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
28. Новицкий Семен Михайлович в размере 7 000 (Семь тысяч) рублей 
29. Мангасарян Наталья Гиевна в размере 10 000 (Десять тысяч) рублей 
30. Тимохович Екатерина Сергеевна в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
31. Витязева Марина Григорьевна в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
32. Поташникова Галина Александровна в размере 10 000 (Десять тысяч) рублей 
33. Кузеро Татьяна Геннадьевна в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
34. Яппарова Зухра Сагитовна в размере 7 000 (Семь тысяч) рублей 
35. Воронцова Кристина Алексеевна в размере 7 000 (Семь тысяч) рублей 
36. Лебедева Екатерина Николаевна в размере 7 000 (Семь тысяч) рублей 
37. Голубин Виталий Александрович в размере 9166,67 (Девять тысяч сто 

шестьдесят шесть) рубля 67 коп. 

38. Чаденкова Татьяна Михайловна в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
39. Урдабаев Руслан Асылбекович в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
40. Пересыпкин Андрей Викторович в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
41. Бородин Александр Александрович в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
42. Палтусова Алёна Игоревна в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
43. Мольдон Анастасия Александровна в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
44. Кайнакова Татьяна Юрьевна в размере 7 000 (Семь тысяч) рублей 
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45. Варава Андрей Николаевич в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
46. Круглова Любовь Анатольевна в размере 9166,67 (Девять тысяч сто 

шестьдесят шесть) рубля 67 коп. 

47. Сазонова Галина Викторовна в размере 7 000 (Семь тысяч) рублей 
48. Джамбурчина Лаура Маликовна в размере 7 000 (Семь тысяч) рублей 
49. Моховиков Евгений Сергеевич в размере 7 000 (Семь тысяч) рублей 
50. Панин Евгений Васильевич в размере 7 000 (Семь тысяч) рублей 
51. Чернолоз Ольга Леонидовна в размере 7 000 (Семь тысяч) рублей 
52. Григорьева Анна Евгеньевна в размере 7 000 (Семь тысяч) рублей 
53. Попцова Екатерина Владимировна в размере 9166,67 (Девять тысяч сто 

шестьдесят шесть) рубля 67 коп. 

54. Александрова Наталья Сергеевна в размере 7 000 (Семь тысяч) рублей 
55. Кавердова Ольга Александровна в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
56. Юранева Ольга Александровна в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
57. Михайлова Ирина Леонидовна в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
58. Оболенских Юлия Васильевна в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
59. Петрова Римма Иниятулловна в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
60. Пантелеева Оксана Владимировна в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
61. Навалихина Светлана Александровна в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
62. Карпов Иван Сергеевич в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
63. Колягин Евгений Юрьевич в размере 7 000 (Семь тысяч) рублей 
64. Петренко Ирина Григорьевна в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 
65. Макарова Анна Вячеславовна в размере 7 000 (Семь тысяч) рублей 
66. Калантарова Анна Алексеевна в размере 7 000 (Семь тысяч) рублей 
67. Оленец Андрей Владимирович в размере 7 000 (Семь тысяч) рублей 
68. Геворкян Дарья Александровна в размере 9166,67 (Девять тысяч сто 

шестьдесят шесть) рубля 67 коп. 

69. Кочнева Елена Евгеньевна в размере 7 000 (Семь тысяч) рублей 
70. Цирулёва Ольга Сергеевна в размере 7 000 (Семь тысяч) рублей 
71. Морозова Наталья Геннадьевна в размере 7 000 (Семь тысяч) рублей 
72. Матвеев Дмитрий Петрович в размере 7 000 (Семь тысяч) рублей 
73. Бахтияров Ильшат Агзамович в размере 7 000 (Семь тысяч) рублей 
74. Мягкая Марина Евгеньевна в размере 7 000 (Семь тысяч) рублей 
75. Курбакова Виктория Ивановна в размере 7 000 (Семь тысяч) рублей 

 

 

2) Освободить нижеуказанных кадастровых инженеров Ассоциации от уплаты части годового 

членского взноса за 2018 год в следующем размере: 

1. Роганова Елена Александровна в размере 5 000 (Пять тысяч) рублей. 

2. Оленец Андрей Владимирович в размере 833 (Восемьсот тридцать три) рубля. 

3. Семушкина Антонина Андреевна в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей. 

 

4. Об освобождении кадастровых инженеров от уплаты вступительных взносов. 

По данному вопросу выступил Любимов Михаил Валерьевич, который напомнил 

присутствующим, что согласно п.2.3 Положения о взносах Ассоциации саморегулируемой 

организации «Балтийское объединение кадастровых инженеров» Совет Ассоциации вправе принять 

решение об освобождении (полном или частичном) от уплаты вступительного или членского взноса, 

а также о предоставлении рассрочки в его уплате. Совет Ассоциации также вправе устанавливать 

льготы по уплате членского и вступительного взносов, в том числе, связанные с временным 

неосуществлением членом Ассоциации кадастровой деятельности. 

Выступающий довел до сведения присутствующих, что в Ассоциацию СРО «БОКИ» вместе с 

заявлением о приеме в члены Ассоциации поступило заявление о предоставлении льготы на оплату 

вступительного взноса от следующего кадастрового инженера: 
 

1) Оленца Андрея Владимировича. 
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Выступающий предложил присутствующим освободить вышеуказанного кадастрового 

инженеров от уплаты вступительного взноса. 

Приступили к рассмотрению вопроса об освобождении от уплаты вступительного взноса. 

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0. 

 

РЕШИЛИ: Освободить от уплаты вступительного взноса следующего кадастрового 

инженера: 

1) Оленца Андрея Владимировича. 

 

5. Об организации стажировки физических лиц в качестве помощников кадастровых 

инженеров. 

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил, что в 

Ассоциацию поступили заявления о прохождении стажировки с приложением документов, 

необходимость предоставления которых предусмотрена Положением о стажировке Ассоциации 

саморегулируемая организация «Балтийское объединение кадастровых инженеров», утвержденным 

Советом Ассоциации 05.09.2017 (протокол №02-СА/КИ/09-17): 

1) вх. №180 от 28.01.2019 от Свердловой Надежды Вячеславовны: 

- паспорт гражданина Российской Федерации; 

- страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования; 

- документ, подтверждающего наличие высшего образования; 

- трудовой договор № 1 от 15.01.2019; 

- программа стажировки, разработанная кадастровым инженером, указанным в заявлении в 

качестве кандидата в руководители стажировки от 15.01.2019. 

Также заявителем предоставлено согласие о назначении руководителем стажировки члена 

Ассоциации кадастрового инженера Обуховой Марины Васильевны, уникальный 

идентификационный номер в реестре членов саморегулируемой организации – 101 от 30.06.2014, 

форма организации кадастровой деятельности – Индивидуальный предприниматель. 

В соответствии с п.3 ч.4 ст.30.1 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой 

деятельности» рассмотрение заявления физического лица о прохождении стажировки, назначение 

руководителя стажировки, утверждение программы стажировки, относятся к компетенции постоянно 

действующего коллегиального органа управления.  

Вопрос поставили на голосование. 

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0. 

 

РЕШИЛИ: 

1. По заявлению вх. №180 от 28.01.2019 от Свердловой Надежды Вячеславовны: 

1.1. Назначить руководителем стажировки Свердловой Надежды Вячеславовны кадастрового 

инженера Обухову Марину Васильевну. 

1.2. Утвердить программу стажировки Свердловой Надежды Вячеславовны. 

1.3. Присвоить физическому лицу, принятому для прохождения стажировки, уникальный 

идентификационный номер в реестре лиц, проходящих стажировку №005-134 от 01.02.2019. 

1.4. Утвердить срок стажировки - 2 года, дата начала стажировки - 01.02.2019, 

предположительная дата окончания стажировки - 05.02.2021, место фактического осуществления 

стажировки - 190013, г.Санкт-Петербург, Введенский канал, д.7, офис 330, БЦ «Фарватер». 

 

6. О приостановлении стажировки физических лиц в качестве помощников 

кадастровых инженеров. 

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил, что в 

соответствии с п.6.3 Положения о стажировке Ассоциации саморегулируемая организация 

«Балтийское объединение кадастровых инженеров», утвержденного Советом Ассоциации 05.09.2017 

(далее – Положение) в Ассоциацию поступило заявление от Орловой Анны Геннадьевны уникальный 

реестровый номер физического лица, принятого на прохождение стажировки: 005-79, о 

приостановлении стажировки вх.№181 от 28.01.2019, в связи с возникновением обстоятельств, 

указанных в п.6.12 Положения.  
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В соответствии с п. 6.12 Положения прохождение стажировки может быть приостановлено по 

заявлению физического лица, принятого на прохождение стажировки, на срок не более одного месяца 

с даты принятия такого решения Советом Ассоциации. 

В соответствии с Решением Совета Ассоциации (протокол №02-СА/КИ/08-18 от 22.08.2018) 

руководителем стажировки Орловой Анны Геннадьевны была назначена Вельниковская Наталия 

Александровна. Срок стажировки – 2 года, дата начала стажировки – 22.08.2018, предположительная 

дата окончания стажировки – 26.08.2020, место фактического осуществления стажировки – 160022, 

г.Вологда, Пошехонское шоссе, 18А, офис 308. 

В связи с вышесказанным, выступающий предложил рассмотреть вопрос о приостановлении 

прохождения стажировки Орловой Анны Геннадьевны и прекращение полномочий Вельниковской 

Наталии Александровны в качестве руководителя стажировки. 

Возражений не последовало. Вопрос о приостановлении прохождения стажировки Орловой 

Анны Геннадьевны поставили на голосование. 

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0. 

 

РЕШИЛИ:  

1.Приостановить прохождение стажировки Орловой Анны Геннадьевны с 01.02.2019 на срок 

не более одного месяца. 

2.Прекратить полномочия Вельниковской Наталии Александровны в качестве руководителя 

стажировки Орловой Анны Геннадьевны. 

3. На 01.02.2019 общий срок пройденной стажировки составляет 5 (пять) месяцев 10 дней 

(22.08.2018 - 01.02.2019). 

 

Все вопросы повестки дня заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация 

«Балтийское объединение кадастровых инженеров» рассмотрены. 

 

 

Председательствующий на заседании Совета Ассоциации:    _______________ /Загускин Н.Н. 

Секретарь Совета Ассоциации:                                                   _____________  / Любимов М.В. 


